DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 05/03/2014                                ANO: IV Nº: 760  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N.º002/2014 – art. 24, XVII, da Lei nº 8.666/93
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PARANÁ

CONTRATADO:  MATCEU MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - ME

OBJETO:  CONTRATAR UMA EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MONITORAMENTO DE SISTEMA DE

SEGURANÇA, COM ATENDIMENTO TÁTICO

MÓVEL, NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CÉU AZUL.

VALOR :  R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).

PAGAMENTO:         MENSALMENTE NO VALOR DE R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS).

DATA:   1º/03/2014

ASSINATURA:  TELMO DA SILVA CARDOSO
  MAURO SERGIO MEOTTI

ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 002/2013

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO DE CONTRATO N.º 001 AO CONTRATO N.º 002/2013

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PARANÁ
CONTRATADO:  FOCO ASSESSORIA E PLANEJAMENTO EM

GESTÃO PÚBLICA LTDA – EPP
OBJETO:                 ADITAR O PRAZO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, BEM

COMO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
POR MAIS 12 (DOZE) MESES,
COMPREENDENDO O PERÍODO DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2014 A 26 DE FEVEREIRO DE
2015.

PAGAMENTO:  SERÁ EFETUADO MENSALMENTE.
DATA:   27 DE FEVEREIRO DE 2014.
ASSINATURA:  TELMO DA SILVA CARDOSO
  SIDNEI BASSO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/